
Id: FEC84A63-2B8B-450B-AB68-22DC04CD03B1.  Strona 1 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2026 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 02.02.2026 r. 

w sprawie wprowadzenia „Planu Operacyjnego Ochrony Przed Powodzią” w Urzędzie Miejskim 

w Mieroszowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 31a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do użytku "Plan Operacyjny Ochrony Przed Powodzią dla Gminy Mieroszów", 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miejskiego w Mieroszowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 
 

 

Burmistrz Mieroszowa 
   

   Andrzej Lipiński 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


